# MATERNAL HEART of MARY

Traditional Latin Mass Parish, Lewisham

PROPER of the MASS

THE MOST PURE HEART OF OUR LADY

Second Saturday after Corpus Christi

*Ps. 44. 14-15* INTROIT

OMNIS glória ejus filiæ Regis ab intus, in fimbriis áureis circumamicta varietátibus: adducéntur Regi vírgines post eam, próximae ejus afferéntur tibi. (T.P. Alleluia, alleluia). Ps. Eructávit cor meum verbum bonum: dico ego ópera mea Regi. Glória Patri.

All the glory of the King's Daughter is within, in golden borders, clothed round about with variety: after her shall virgins be brought to the King, her neighbours shall be brought unto thee. (P.T. Alleluia, alleluia). Ps. My heart hath uttered a good word: I speak of my works to the King. Glory be to the Father.

COLLECT

OMNIPOTENS sempiterne Deus, qui in Corde beatæ Maríæ Virginis dignum Spíritus Sancti habitaculum præparasti: concéde propítius; ut ejusdem Purissimi Cordis festivitatem devóta mente recoléntes, secúndum Cor tuum vivere valeámus. Per Dóminum.

Almighty and everlasting God, who in the Heart of Blessed Mary the Virgin didst prepare a dwelling worthy of the Holy Ghost: mercifully grant, that we who with devout minds celebrate the festival of that most pure Heart, may be enabled to live according to Thine own Heart. Through our Lord.

*Canticos, 8. 6-7.*

PONE me ut signáculum super cor tuum, ut signáculum super bráchium tuum: quia fortis est ut mors diléctio, dura sicut inférnus amulátio: lámpades ejus, lámpades ignis atque flammárum. Aquæ multæ non potuérunt extínguere caritátem, nec flúmina óbruenter illam: si déderit homo omnem substántiam domus suæ dilectione, quasi nihil despícket eam.

EPISTLE

Put me as a seal upon thy heart; as a seal upon thine arms; for love is strong as death; jealousy is hard as hell; the lamps thereof are lamps of fire and flames. Many waters cannot quench charity, nor shall the floods drown it; if a man have given all the substance of his house for love, he shall despise it as nothing.

*Wis. 7. 25-26* GRADUAL

NIHIL inquinatum in eam incurrit: candor est lucis aeternae, et speculum sine maculae Dei maiestatis, et imago bonitatis illius. Ego dilecto meo, et dilectus meus mihi, qui pascitur inter lilia.

*Luke, 1. 46,47*

ALLELUIA, alleluia. Magnificat anima mea Dominum: et exsultavit spiritus meus in Deo salutari meo. Alleluia.

*Luke, 2. 48-51.*

DIXIT Mater Iesu ad illum: Fili, quid fecisti nobis sic? Ecce pater tuus et ego dolentes quaerebamus te. Et ait ad illos: Quid est quod me quaerebatis? Nesciebatis quia in his, quae Patris mei sunt, opertet me esse? Et ipsi non intellexerunt verbum, quod locutus est ad eos. Et descendit cum eis, et venit Nazareth: et erat subditus illis. Et Mater ejus conservabat omnia verba haec in corde suo.